Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSO a senhora Valcimira

Alves Gomes Barroso.

A homenageada é graduada em psicologia desde 2009 pela faculdade Ites,

especialista na psicologia do trânsito pela faculdade UNIFRAN, pós graduada na

psicopedagogia clínica e institucional. Trabalha junto ao Centro de Referência da

Assistência Social (CREAS), como Orientadora de Medida Socioeducativa de Liberdade

Assistida

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de outubro de 2023

LUIS CARLOS DA VILA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 235/2023

Recebido em 16/10/2023

Enviado em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
16/10/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..

APROVADO
24ª Sessão Ordinária - 16/10/2023